
1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren

X 2. BL-Nord Herren
BL Damen

Meisterrunde
X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D054647 23 367 872 D080691 16 361 831

D024276 17 346 832 D080699 18 351 832

D096862 19 353 832 D080672 24 382 878

D054644 22 357 861 D080684 11 336 791

D086248 14 334 819 D080692 13 345 799

D054646 20 352 843 D080696 9 292 783

Punkte: 4 115 2109 5059 Punkte: 3 91 2067 4914

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D054700 8 298 779 D047817 2 246 703

D086437 15 339 820 D047818 10 299 783

D064454 21 371 853 D047825 5 301 751

D064474 7 317 771 D047826 4 288 749

D064456 3 277 735 D058414 6 303 760

D064470 12 308 794 D058549 1 217 608

Punkte: 2 66 1910 4752 Punkte: 1 28 1654 4354

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KSF BW Solingen-Hilden 4 4 8 115 1

KSG Tecklenburger-Land 3 3 6 91 2

SKG Wattenscheid 2 2 4 66 3

KF Hasetal Löningen 1 1 2 28 4

Bemerkungen:

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelsporthalle Blau-Weiß

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Kühnen, Björn

de Boer, Carsten

Verlemann, Andre

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Buschermöhle, Udo

Prues, Manuel

Möhlenkamp, Marcel

28

91

66

Nach 49. Wurf Ocwirk, Frank D054851 für Detert, Karsten. D064456

115

Schulz, Martin

Detert, Karsten

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

Flerlage, Dominik

Dunkel, Lutz

Stumpe, Dieter

Grohmann, Dennis

Miesner, Volker

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Nolting, Dietmar

Ahlers, André

Tillmanns, Bernd

Loick, Benjamin

KF Hasetal Löningen

Ziegelmann, Gero

Schmidt, Dennis

(Unterschrift Mannschaftsführer)

SKG Wattenscheid

1

Schlüter, Michael

Grohmann, Daniel

Lampe, Stefan

Schmedt, Werner

KSF BW Solingen-Hilden KSG Tecklenburger-Land

Gruben, Markus
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D080672 Ahlers, André KSG Tecklenburger-Land 3 24 24 878 878,0
2. D054647 Gruben, Markus KSF BW Solingen-Hilden 1 23 23 872 0,0
3. D054644 Kühnen, Björn KSF BW Solingen-Hilden 1 22 22 861 0,0
4. D064454 de Boer, Carsten SKG Wattenscheid 2 21 21 853 853,0
5. D054646 Tillmanns, Bernd KSF BW Solingen-Hilden 1 20 20 843 0,0
6. D096862 Grohmann, Dennis KSF BW Solingen-Hilden 1 19 19 832 0,0
7. D080699 Verlemann, Andre KSG Tecklenburger-Land 3 18 18 832 832,0
8. D024276 Miesner, Volker KSF BW Solingen-Hilden 1 17 17 832 0,0
9. D080691 Schlüter, Michael KSG Tecklenburger-Land 3 16 16 831 831,0
10. D086437 Loick, Benjamin SKG Wattenscheid 2 15 15 820 820,0
11. D086248 Grohmann, Daniel KSF BW Solingen-Hilden 1 14 14 819 0,0
12. D080692 Schmedt, Werner KSG Tecklenburger-Land 3 13 13 799 799,0
13. D064470 Schulz, Martin SKG Wattenscheid 2 12 12 794 794,0
14. D080684 Lampe, Stefan KSG Tecklenburger-Land 3 11 11 791 791,0
15. D047818 Buschermöhle, Udo KF Hasetal Löningen 4 10 10 783 783,0
16. D080696 Stumpe, Dieter KSG Tecklenburger-Land 3 9 9 783 783,0
17. D054700 Schmidt, Dennis SKG Wattenscheid 2 8 8 779 779,0
18. D064474 Ziegelmann, Gero SKG Wattenscheid 2 7 7 771 771,0
19. D058414 Flerlage, Dominik KF Hasetal Löningen 4 6 6 760 760,0
20. D047825 Prues, Manuel KF Hasetal Löningen 4 5 5 751 751,0
21. D047826 Möhlenkamp, Marcel KF Hasetal Löningen 4 4 4 749 749,0
22. D064456 Detert, Karsten SKG Wattenscheid 2 3 3 735 735,0
23. D047817 Nolting, Dietmar KF Hasetal Löningen 4 2 2 703 703,0
24. D058549 Dunkel, Lutz KF Hasetal Löningen 4 1 1 608 608,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 2. Bundesliga Nord 2019
Einzelwertung
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